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Jakelussa mainituille  

 

Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle yleiseurooppalaisesta yksilöllisestä 
eläketuotteesta annettua Euroopan parlamentin ja neuvoston asetusta täydentäviksi 
kansallisiksi säännöksiksi 

 

Komissio on antanut 20.6.2019 asetuksen yleiseurooppalaisesta yksilöllisestä 

eläketuotteesta (engl. Pan-European Personal Pension, PEPP) (EU) 2019/1238. Asetuksen 

rinnalla komissio on antanut yksilöllisten eläketuotteiden, mukaan luettuna PEPP-tuote, 

verokohtelua koskevan suosituksen C (2017) 4393 lopullinen. 

 

Sosiaali- ja terveysministeriössä on yhdessä valtiovarainministeriön, oikeusministeriön, 

Finanssivalvonnan ja Finanssiala ry:n asiantuntijoiden kanssa valmisteltu luonnos 

hallituksen esitykseksi PEPP-asetuksen kansallisesta soveltamisesta. FINEN asiantuntijoita 

on kuultu koskien vaihtoehtoista riidanratkaisua. Koska kysymys on lähtökohtaisesti 

suoraan sovellettavasta EU-lainsäädännöstä, hallituksen esityksessä annettaisiin vain 

välttämättömät kansalliset säännökset, jotka ovat tarpeen asetuksen soveltamiseksi 

Suomessa. 

 

Alustavan arvion mukaan PEPP-tarjonta Suomessa on jäämässä ainakin alkuvaiheessa hyvin 

vähäiseksi, eikä asetuksella tai sitä täydentävillä säännöksillä siksi olisi juurikaan 

vaikutuksia Suomessa. 

 

Valmistelussa on pyritty ratkaisuihin, joissa PEPP-tuotteita ja kansallisia eläketuotteita 

kohdeltaisiin syrjimättömästi. Vaikka PEPP-tuote on määritelty pitkäaikaiseksi, 

työryhmässä ei ole löydetty sellaisia ajallisia rajoitteita maksujen kerryttämis- ja eläke-

etuuksien maksatusvaiheelle, jotka eivät johtaisi PEPP-tuotteiden mahdolliseen 

epäsuotuisampaan kohteluun. 

 

Lisätietoja antaa Erityisasiantuntija Tom Strandström (etunimi.sukunimi@stm.fi).  
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Pyydämme lähettämään lausuntonne 31.8.2021 mennessä ministeriön kirjaamoon ja kopion 

tom.strandstrom@stm.fi. 

 

 

 
Erityisasiantuntija Tom Strandström 

Liitteet luonnos hallituksen esitykseksi,  
asetus yleiseurooppalaisesta yksilöllisestä eläketuotteesta  (EU) 2019/1238,  

asetus (EU) 2021/473 avaintietoesite 
 

Jakelu valtiovarainministeriö  
oikeusministeriö 
työ- ja elinkeinoministeriö 
Finanssivalvonta 
Finanssiala ry. 
FINE 
Eläkesäätiöyhdistys 
         
 

Tiedoksi KP Kirsi Varhila, OSP Heli Backman, erityisavustaja Jiri Sironen, STM Kirjaamo 
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